Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________ г.                                                                                     № ____
п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 19.10.2017 №111 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»
         Руководствуясь Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской федерации от 13.06.2017 г. № 486 н «Об утверждении

Порядка разработки и реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, и их форм»

         1.  Внести в  постановление администрации сельского поселения Аган от 19.10.2017  №111 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
        1.1 Абзац 6 пункта 4 приложения № 1 к постановлению администрации сельского поселения Аган от 19.10.2017 № 111 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» после слов «индивидуальную программу реабилитации инвалида (при наличии)» дополнить словами «в соответствии с приложениями №№ 2, 3, утвержденными Приказом Министерства труда и социальной защиты  Российской Федерации от 13.06.2017г. № 486 н «Об утверждении

Порядка разработки и реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, и их форм».
          2. 	Постановление  опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить   на официальном веб-сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).
           3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Аган                                              Т.С. Соколова